
 

 

Kehitysvammaisten Tukiliitto ry    
Tiedote liittohallituksen päätöksistä, kokoukset 2-4/ 2022  
 

 

 

Kokous 2/2022 järjestettiin 7.2.2022 sähköpostilla 

 

Hallitus teki päätöksen henkilöstöasiasta. 

 

 

Kokous 3/2022 järjestettiin 5.3.2022 sähköpostilla 

 

Hallitus päätti, että Kehitysvammaisten Tukiliitto lahjoittaa 15 000 euroa kehitysvammaisten 

ihmisen ja heidän perheidensä auttamiseen Ukrainassa. Lahjoitus välitetään perille 

eurooppalaisen kattojärjestön kautta. Lisäksi lahjoitettiin 1 000 euroa kattojärjestön 

auttamistyön tukemiseksi.  

Tehty lahjoitus on poikkeuksellinen Tukiliiton historiassa. Tukiliitto ei yleensä anna lahjoituksia, 

vaan toimii itse lahjoitusvarojen turvin. Lahjoituspäätöksen taustalla oli Venäjän 

raakalaismaisen valloitussodan aiheuttama humanitaarinen kriisi Ukrainassa. Taustalla oli myös 

se, että eurooppalaisten kehitysvammajärjestöjen apua tarvitaan kipeästi; isot kansainväliset 

avustusjärjestöt tai EU-valtiot eivät avusta tai tavoita kehitysvammaisia henkilöitä ja heidän 

perheitään kriisialueilla.  

 

 

Kokous 4/2022 järjestettiin 19.3.2022 videokokouksena 

 

Kokous oli työpaja, jossa käsiteltiin vammaislainsäädännön uudistusta ja vammaispalvelulakia 

koskevaa lakiluonnosta. Lakiluonnoksessa ehdotetaan säädettäväksi uusi vammaispalvelulaki, 

jolla turvataan sosiaalihuollon erityispalvelut vammaisille henkilöille. Lailla kumottaisiin 

vammaispalvelulaki ja kehitysvammalaki ja muutettaisiin mm. sosiaalihuoltolakia ja 

asiakasmaksulakia. 

 

Työpajatyöskentelyssä valmisteltiin Tukiliiton lausuntoa. (Liiton lausunto viimeisteltiin ja 

jätettiin myöhemmin 1.huhtikuuta ja sen voi lukea ja ladata tältä verkkosivulta) 

 

Lisäksi hallitus teki päätöksen henkilöstöasiassa (viestintäpäällikön valinta).  

 

 

 

Tiedotteen laati ja lisää tietoa antaa: toiminnanjohtaja Risto Burman, puhelin 050 5569 900. 

https://www.tukiliitto.fi/uploads/2022/04/ce9e36ff-kehitysvammaisten_tukiliiton_lausunto_vammaispalvelulainsaadannon_uudistuksesta_1_4_2022.pdf

